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1
68001-23-33-
000-2016-01105-
00

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

CORPORACION
AUTONOMA REGIONAL
DE SANTANDER CAS

NACION - MINISTERIO
DE AMBIENTE Y
DESARROLLO
SOSTENIBLE

Acción
Contractual 25/06/2025

Auto que
ordena
correr
traslado

De conformidad con el artículo
181 inciso final del CPACA, se
prescindirá de la audiencia de
alegaciones y juzgamiento por
considerarla innecesaria, en
consecuencia, se ORDENA 1.
CÓRRASE TRASLADO a la...

2
68001-23-33-
000-2017-01167-
00

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR CONSORCIO SINCO

MUNICIPIO DE
BARBOSA-SANTANDER,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción
Contractual 25/06/2025

Auto que
ordena
correr
traslado

De conformidad con el artículo
181 inciso final del CPACA, se
prescindirá de la audiencia de
alegaciones y juzgamiento por
considerarla innecesaria, en
consecuencia, se ORDENA 1.
CÓRRASE TRASLADO a la...

3
68001-23-33-
000-2019-00037-
00

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

INDUSTRIA DE EJES Y
TRANSMISIONES S.A.

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES

Ejecutivo 27/06/2025
Auto ordena
remisión de
expediente

YPD . Documento firmado
electrónicamente por:LUISA
FERNANDA FLOREZ REYES
fecha firma:Jun 27 2025
3:56PM...

Tribunal Administrativo de Santander-Tribunal Administrativo 000 JUZGADO ADMINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 01/07/2025

27/6/25, 4:50 p.m.
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4
68001-23-33-
000-2019-00069-
00

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

PEDRO NILSON AMAYA
MARTINEZ

INSTITUTO
GEOGRAFICO AGUSTIN
CODAZZI-DIRECCION
TERRITORIAL
SANTANDER

Acción de
Nulidad 25/06/2025

Auto que
ordena
correr
traslado

STRDe conformidad con el
artículo 181 inciso final del
CPACA, se prescindirá de la
audiencia de alegaciones y
juzgamiento por considerarla
innecesaria, en consecuencia,
se ORDENA 1. CÓRRASE
TRASLADO a...

5
68001-23-33-
000-2019-00091-
00

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

NACIÓN- MINISTERIO
DE DEFENSA- POLICIA
NACIONAL

OSCAR ROJAS RIAÑO Acción de
Repetición 25/06/2025

Auto que
ordena
correr
traslado

De conformidad con el artículo
181 inciso final del CPACA, se
prescindirá de la audiencia de
alegaciones y juzgamiento por
considerarla innecesaria, en
consecuencia, se ORDENA 1.
CÓRRASE TRASLADO a la...

6
68001-23-33-
000-2020-00752-
00

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR COLPENSIONES ANIBAL JOSE VILLABA

ESCORCIA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/06/2025
Auto que
ordena
correr
traslado

De conformidad con el artículo
181 inciso final del CPACA, se
prescindirá de la audiencia de
alegaciones y juzgamiento por
considerarla innecesaria, en
consecuencia, se ORDENA 1.
CÓRRASE TRASLADO a la...

7
68001-23-33-
000-2020-00817-
00

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

YOBANY LOPEZ
QUINTERO

DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad 27/06/2025

Auto
resuelve
corrección
providencia

LMAPrimero. Corregir el
numeral 2 del de la providencia
proferida el siete 07 de mayo de
dos mil veinticinco 2025 la cual
quedará así: Segundo. Notificar
el auto que admite la demanda
y, el auto que ...

27/6/25, 4:50 p.m.
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68001-23-33-
000-2020-00905-
00

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

JOAN LEANDRO
MENDOZA JAIMES

NACION - RAMA
JUDICIAL, FISCALIA
GENERAL DE LA NACION

Acción de
Reparación
Directa

26/06/2025
Auto que
ordena
correr
traslado

STRDe conformidad con el
artículo 181 inciso final del
CPACA, se prescindirá de la
audiencia de alegaciones y
juzgamiento por considerarla
innecesaria, en consecuencia,
se ORDENA 1. CÓRRASE
TRASLADO a...

9
68001-23-33-
000-2021-00380-
00

CAROLINA ARIAS
FERREIRA

EMPRESA DE ASEO DE
BUCARAMANGA -
EMAB- SA, E.S.P.

CORPORACION
AUTONOMA REGIONAL
PARA LA DEENSA DE LA
MESETA DE
BUCARAMANGA - CDMB

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/06/2025
Auto que
ordena
correr
traslado

CAF-Se CORRE TRASLADO a
las partes por el término de diez
10 días, para que presenten por
escrito sus alegatos y al
Ministerio Público para que
rinda su concepto si a bien lo
tiene, de conformidad con...

10
68001-23-33-
000-2021-00481-
01

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

ELIAS ENRIQUE
RODRIGUEZ
FONTECHA, ISABEL
CABRERA CABRERA

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO DE LA POLICIA
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/06/2025
Auto
resuelve
adición
providencia

LMAPrimero. Adicionar el
acápite No. III sobre el Trámite
Procesal relativo a las
alegaciones de la CASUR en la
sentencia proferida el veinte 20
de marzo de dos mil veinticinco
2025 , el cual quedará ...
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68001-23-33-
000-2023-00222-
00

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR IMER VACA TELLEZ

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTIÓN
DE RESTITUCIÓN DE
TIERRAS DESPOJADAS

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/06/2025
Auto que
ordena
correr
traslado

MSMDe conformidad con el
artículo 181 inciso final del
CPACA, se prescindirá de la
audiencia de alegaciones y
juzgamiento por considerarla
innecesaria, en consecuencia,
se ORDENA 1. CÓRRASE
TRASLADO a...

27/6/25, 4:50 p.m.
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68001-23-33-
000-2023-00251-
00

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

MARIA PURIFICACION
VERA RIVERA

PERSONERÍA MUNICIPAL
DE BUCARAMANGA,
ALCALDÍA MUNICIPAL DE
BUCARAMANGA,
EMPRESA PÚBLICA DE
ALCANTARILLADO DE
SANTANDER (EMPAS),
SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PÚBLICO,
ACUEDUCTO
METROPOLITANO DE
BUCARAMANGA (AMB

Acciones
Populares 26/06/2025

Auto ordena
archivo del
proceso

CAPTERMINAR EL PROCESO
por inexistencia del
demandante y ARCHIVAR estas
diligencias. . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA XIMENA ARDILA
PEREZ, MARIA EUGENIA
CARREÑO GOMEZ fecha
firma:Jun 2...

13
68001-23-33-
000-2023-00408-
00

CAROLINA ARIAS
FERREIRA

RAFAEL ANTONIO
OVALLE ARCHILA

JORGE EDGAR FLOREZ
HERRERA,
REGISTRADURIA
NACIONAL DEL ESTADO
CIVIL, CONSEJO
NACIONAL ELECTORAL,
CONCEJO MUNICIPAL DE
BUCARAMANGA

Electorales 27/06/2025
Auto de
obedezcase
y cúmplase

CAF-...
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68001-23-33-
000-2024-00529-
00

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

FUNDACIÓN
OFTALMOLÓGICA DE
SANTANDER (FOSCAL)

MINISTERIO DE SALUD Y
DE LA PROTECCION
SOCIAL,
SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD,
ADMINISTRADORA DE
LOS RECURSOS DEL
SISTEMA GENERAL DE
SEGURIDAD SOCIAL EN
SALUD

Acción de
Reparación
Directa

25/06/2025
Auto que
ordena
correr
traslado

De conformidad con el artículo
181 inciso final del CPACA, se
prescindirá de la audiencia de
alegaciones y juzgamiento por
considerarla innecesaria, en
consecuencia, se ORDENA 1.
CÓRRASE TRASLADO a la...

15
68001-23-33-
000-2025-00108-
00

CAROLINA ARIAS
FERREIRA

JUAN PABLO
BARRIENTOS HOYOS

JUZGADO TERCERO
PENAL DEL CIRCUITO
PARA ADOLESCENTES
CON FUNCIÓN DE
CONOCIMIENTO

Recurso de
Insistencia 27/06/2025

Auto de
obedezcase
y cúmplase

CAF-...

27/6/25, 4:50 p.m.
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16
68001-23-33-
000-2025-00301-
00

CAROLINA ARIAS
FERREIRA

DANIL ROMAN
VELANDIA ROJAS

JUZGADO QUINCE
ADMINISTRATIVO ORAL
DEL CIRCUITO DE
BUCARAMANGA

ACCIONES DE
TUTELA 27/06/2025

Auto
concede
recurso de
apelación

CAF-PRIMERO: CONCEDER la
impugnación presentada por la
parte accionante contra la
sentencia de fecha diecisiete 17
de junio de dos mil veinticinco
2025 , proferida por este
Despacho....

17
68001-23-33-
000-2025-00341-
00

MARIA EUGENIA
CARREÑO GOMEZ

MUNICIPIO DE PALMAS
DEL SOCORRO

MUNICIPIO DE
CONFINES

CONFLICTO DE
COMPETENCIA 26/06/2025

Auto que
ordena
correr
traslado

MGRCorre traslado para
alegatos por 5 días,, ordena fijar
edicto y comunicar a las
autoridades administrativas
involucradas. Documento
firmado electrónicamente
por:MARIA EUGENIA
CARREÑO GOMEZ fecha fi...

18
68001-23-33-
000-2025-00359-
00

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

FABIAN DAVID SIERRA
CORREDOR

ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO DE ALTA
Y MEDIANA SEGURIDAD
GIRÓN , JUZGADO
SEGUNDO DE
EJECUCION DE PENAS Y
MEDIDAS DE
SEGURIDAD DE YOPAL,
JUZGADO OCTAVO DE
EJECUCION DE PENAS Y
MEDIDAS DE
BUCARAMANGA,
JUZGADO DOCE
ADMINISTRATIVO ORAL
DEL CIRCUITO JUDICIAL
DE BUCARAMANGA,
TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO DE
SANTANDER
MAGISTRADA CAROLINA
ARIAS FERREIRA

Habeas Corpus 27/06/2025 Auto admite
demanda

SPS . Documento firmado
electrónicamente por:LUISA
FERNANDA FLOREZ REYES
fecha firma:Jun 27 2025
11:36AM...

19
68001-33-33-
002-2024-00176-
02

CAROLINA ARIAS
FERREIRA

KATHY VIVIANA
RODRÍGUEZ NIÑO

NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/06/2025
Auto admite
recurso de
apelación

CAF-...

27/6/25, 4:50 p.m.
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20
68001-33-33-
002-2024-00227-
01

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

HERNANDO ZAFRA
BLANCO

NACIÓN - MINISTERIO
DE EDUCACIÓN -
FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/06/2025
Auto decide
recurso de
apelación

YPD . Documento firmado
electrónicamente por:LUISA
FERNANDA FLOREZ REYES
fecha firma:Jun 27 2025
3:56PM...

21
68001-33-33-
003-2022-00256-
01

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

LIGIA MUÑOZ
LASPRILLA UGPP

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/06/2025
Auto
resuelve
adición
providencia

LMAPrimero. Negar la adición y
o complementación de
sentencia solicitada por la parte
demandante en el proceso de la
referencia. Segundo. Registrar
la presente decisión en el
aplicativo SAMAI. Terce...

22
68001-33-33-
004-2023-00253-
01

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

PHOENIX TOWER
INTERNATIONAL LTDA

MUNICIPIO DE
FLORIDABLANCA -
INSPECCION DE POLICIA
DE CONTROL URBANO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

17/06/2025
Auto decide
recurso de
apelación

IGFDeclarar fundado el
impedimento manifestado por la
H. Magistrada Claudia Ximena
Ardila Pérez y confirma el auto
proferido el 16 de noviembre de
2023, por el Juzgado Cuarto
Administrativo del Circui...

23
68001-33-33-
006-2016-00113-
03

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

SILVIA RENATA
ROSALES HERRERA

NACION- RAMA
JUDICIAL- CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/06/2025
Auto decide
recurso de
apelación

STRPRIMERO. CONFÍRMESE
el auto dieciséis 16 de julio de
dos mil veinticuatro 2024
preferido por el Juzgado Sexto
Administrativo Oral del Circuito
de Bucaramanga, por las
razones expuesta en la parte
m...

27/6/25, 4:50 p.m.
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24
68001-33-33-
006-2022-00206-
01

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

YAKELINE NIEVES
HERNANDEZ

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION -
FOMAG, MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/06/2025
Auto decide
recurso de
apelación

IGFConfirmar el auto de fecha
cinco 05 de diciembre de dos
mil veintidós 2022 por el
Juzgado Sexto Administrativo
del Circuito Judicial de
Bucaramanga . Documento
firmado electrónicamente
por:IVAN FER...

25
68001-33-33-
006-2022-00219-
01

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS ARMANDO RIOS ARIZA

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION -
FOMAG, MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/06/2025
Auto decide
recurso de
apelación

IGFConfirma el auto de fecha
nueve 09 de febrero de dos mil
veintitrés 2023 por el Juzgado
Sexto Administrativo del Circuito
Judicial de Bucaramanga .
Documento firmado
electrónicamente por:IVAN
FERNA...

26
68001-33-33-
008-2018-00140-
02

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

LILIANA GARCES
CASTAÑEDA

MUNICIPIO DE
PIEDECUESTA, SANDRA
LILIANA PAREDES
BARRAGAN

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/06/2025
Auto decide
recurso de
apelación

EHTEn mérito de lo expuesto,
se RESUELVE: Primero.
Confirmar el auto proferido el
veinte 20 de junio de dos mil
veinticuatro 2024 por la señora
Juez Octava Administrativa del
Circuito Judicial de Bu...

27
68001-33-33-
009-2024-00180-
01

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

EULOGIA ESTHER
CRUZ MORELO

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION -
FOMAG, MUNICIPIO DE
FLORIDABLANCA -
SECRETARIA DE
EDUCACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/06/2025
Auto decide
recurso de
apelación

LMAPrimero. Confirmar el auto
proferido en el proceso de la
referencia, el tres 03 de febrero
de dos mil veinticinco 2025 por
el señor Juez Noveno
Administrativo del Circuito
Judicial de Bucaramanga. ...

27/6/25, 4:50 p.m.
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28
68001-33-33-
010-2018-00245-
03

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

VICTOR HUGO ROJAS
ROMAN

ESE HOSPITAL LOCAL
DE PIEDECUESTA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/06/2025
Auto decide
recurso de
queja

STRPRIMERO: ESTIMAR BIEN
NEGADO el recurso de
apelación negado mediante el
auto del diez 10 de febrero de
dos mil veinticinco 2025 ,
proferido por el Juzgado
Décimo Administrativo Oral del
Circuito Ju...

29
68001-33-33-
011-2024-00236-
01

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

BLANCA NUBIA LEAL
BARON

NACIÓN – MINISTERIO
DE EDUCACIÓN ,
MUNICIPIO DE
PIEDECUESTA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/06/2025
Auto decide
recurso de
apelación

YPD . Documento firmado
electrónicamente por:LUISA
FERNANDA FLOREZ REYES
fecha firma:Jun 27 2025
3:56PM...

30
68001-33-33-
012-2016-00225-
01

JULIO EDISSON
RAMOS SALAZAR

ROBINSON OCHOA
DÍAZ Y OTROS

INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO - INPEC

Acción de
Reparación
Directa

19/06/2025
Auto
resuelve
corrección
providencia

LMVDE MANERA OFICIOSA .
Documento firmado
electrónicamente por:JULIO
EDISSON RAMOS SALAZAR,
MARIA EUGENIA CARREÑO
GOMEZ fecha firma:Jun 26
2025 4:48PM...

31
68001-33-33-
013-2022-00341-
01

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

HUMBERTO PRADA
GONZALEZ

CONTRALORÍA GENERAL
DE LA REPÚBLICA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/06/2025
Auto decide
recurso de
apelación

IGF . Documento firmado
electrónicamente por:CLAUDIA
XIMENA ARDILA PEREZ, IVAN
FERNANDO PRADA MACIAS,
JULIO EDISSON RAMOS
SALAZAR fecha firma:Jun 26
2025 4:48PM...

27/6/25, 4:50 p.m.
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68001-33-33-
013-2024-00179-
01

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

LIGIA MAGOLA AMAYA
SAAVEDRA

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION -
FOMAG, MUNICIPIO DE
GIRÓN – SECRETARÍA
DE EDUCACIÓN

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/06/2025
Auto decide
recurso de
apelación

LMAPrimero. Confirmar el auto
proferido en el proceso de la
referencia, el treinta 30 de
enero de dos mil veinticinco
2025 por la señora Juez Trece
Administrativo del Circuito
Judicial de Bucaramanga ...

33
68001-33-33-
014-2016-00366-
01

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

DANIEL VILLAMIZAR
BASTO

DIRECCION EJECUTIVA
DE ADMINISTRACION
JUDICIAL

Acción de
Reparación
Directa

27/06/2025
Auto
resuelve
adición
providencia

LMAPrimero. Negar la adición
complementación de sentencia
solicitada por la parte
demandante en el proceso de la
referencia. Segundo. Registrar
la presente decisión en el
aplicativo SAMAI. Tercero. ...

34
68001-33-33-
015-2023-00131-
01

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS ARACELY NIÑO ROJAS

NACIÓN –
REGISTRADURIA
NACIONAL DEL ESTADO
CIVIL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

25/06/2025
Auto decide
recurso de
apelación

IGFRevoca el numeral primera
del auto proferido el 07 de
noviembre de 2023 por el
Juzgado Quince Administrativo
Oral del Circuito Judicial de
Bucaramanga . Documento
firmado electrónicamente
por:IVAN ...

35
68001-33-33-
015-2024-00146-
01

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

MAURICIO GOMEZ
NEIRA

NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/06/2025
Auto decide
recurso de
apelación

LMAPrimero. Confirmar el auto
proferido en el proceso de la
referencia, el dos 02 de
diciembre de dos mil
veinticuatro 2024 por el señor
Juez Quince Administrativo del
Circuito Judicial de
Bucaramanga...

27/6/25, 4:50 p.m.
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68001-33-33-
015-2024-00191-
01

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

LUZ MIREYA CAMACHO
MOROS

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION -
FOMAG, MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/06/2025
Auto decide
recurso de
apelación

LMAPrimero. Confirmar el auto
proferido en el proceso de la
referencia, el dos 02 de
diciembre de dos mil
veinticuatro 2024 por el señor
Juez Quince Administrativo del
Circuito Judicial de
Bucaramanga...

37
68081-33-33-
002-2015-00056-
01

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

FIDEICOMISO
INVERSIONES
ARITMÉTIKA
SENTENCIAS

NACIÓN - MINISTERIO
DE DEFENSA –
EJÉRCITO NACIONAL

Ejecutivo 11/06/2025
Auto decide
recurso de
apelación

IGFRevoca la providencia fecha
1 de junio de 2023, confirmada
por el auto de fecha 16 de mayo
de 2024, proferida por el
Juzgado Segundo
Administrativo Oral del Circuito
de Barrancabermeja .
Documento ...

38
68081-33-33-
002-2021-00180-
01

CAROLINA ARIAS
FERREIRA

NELSY SAMPAYO
RAMIREZ

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION -
FOMAG, DISTRITO
ESPECIAL DE
BARRANCABERMEJA -
SECRETARIA DE
EDUCACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/06/2025
Auto admite
recurso de
apelación

CAF-...

39
68679-33-33-
001-2017-00101-
02

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

FLOR ANGELA PEREZ
ESLAVA NACIÒN-RAMA JUDICIAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

27/06/2025 Auto de
tramite

SMGPrimero. REQUERIR al
Juzgado Primero Administrativo
de San Gil, para que incorpore
al expediente digital el
documento contentivo del
recurso de apelación con la
constancia de radicación
interpuesto...

27/6/25, 4:50 p.m.
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40
68679-33-33-
003-2023-00175-
03

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

DEFENSORIA DEL
PUEBLO REGIONAL DE
SANTANDER

MUNICIPIO DE SAN
JOAQUÍN ,
DEPARTAMENTO DE
SANTADER , UNIDAD
NACIONAL DE GESTIÓN
DEL RIESGO DE
DESASTRES -UNGRD,
CORPORACIÓN
AUTONOMA REGIONAL
DE SANTANDER -CAS,
NSTITUTO NACIONAL DE
VÍAS -INVIAS.,
MINISTERIO DEL MEDIO
AMBIENTE, MUNICIPIO
DE ONZAGA., MUNICIPIO
DE COROMORO,
MUNICIPIO DE
MOGOTES

Acciones
Populares 25/06/2025

Auto decide
recurso de
apelación

IGF . Documento firmado
electrónicamente por:CLAUDIA
XIMENA ARDILA PEREZ, IVAN
FERNANDO PRADA MACIAS,
JULIO EDISSON RAMOS
SALAZAR fecha firma:Jun 26
2025 4:48PM...

27/6/25, 4:50 p.m.

11/11

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68679-33-33-003-2023-00175-036800123
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68679-33-33-003-2023-00175-036800123
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68679-33-33-003-2023-00175-036800123
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/6800123/68679333300320230017503/B48760971ABB76C5%20CDC5D5A7775B7589%20B63F7DA3F2B66E81%208A2914E50B0421DC/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/6800123/68679333300320230017503/B48760971ABB76C5%20CDC5D5A7775B7589%20B63F7DA3F2B66E81%208A2914E50B0421DC/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl41$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl41$documentlink','')

